[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII сессия III созыва

РЕШЕНИЕ
от   16 июня    2014 г.                                                                                                      №   9

«Об обращении Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения в Совет Прионежского муниципального района»
Заслушав и обсудив информацию депутата Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения решил:
1.Направить Обращение Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения в Совет Прионежского муниципального района согласно приложения.
2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

Заместитель Председателя Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                               Н.А.Шабанова
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                  И.М. Сафонова
ОБРАЩЕНИЕ
СОВЕТА ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ К СОВЕТУ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения обращается к депутатам Совета Прионежского муниципального района поддержать предложения по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав Прионежского муниципального района Республики Карелия», предложенные депутатом Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения Сафоновым С.И.

Предложения на публичные слушания по внесению изменений в Устав Прионежского муниципального района РК

	Проект №1

	Проект №2

( Сафонов С.И.)

	- Исключить из текста слова

« а также при досрочном прекращении полномочий»

- Исключить из текста слова

« и его размер не может превышать 10  средних месячных заработка

- Исключить из текста слова

«конкретный размер единовременного поощрения определяется Советом Прионежского иуниципального района»

	Главе Прионежского муниципального района после окончания срока полномочий, на который он был избран,  выплачиваетя единовременное поощрение.

Единовременное поощрение выплачиваетя один раз за все время нахождения в должности и  его размер  составляет

3  средних месячных заработка.

_1369813579